Estado da Paraíba

L MUNICIPAL Dl

GABINETE DA PREFEITA

.■■ I ■ ■;' —iísfeíi^ -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
fi3-0;- ■■■w;
HÍ

l<^'y
Monteiro de 2024.

PORTARIA N° PE 90055/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n 1)?'
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM
GERAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
02.977.362/0001-62
Valor: RS 1.516.916,80
- CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA.
08.674.752/0001-40
Valor: RS 148.476,00
- EREFARMA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.
15.439.366/0001-39
Valor: RS 13.332,00
- ESTRATTIVEGETALIFARMACIA E MANIPULACAO LTDA.
04.162.170/0001-23

- LYF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA..
53.000.455/0001-73
Valor: RS 18.000,00
- ONMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
34.707.920/0001-66
Valor: RS 759,00
- PHARMAPLUS LTDA.
03.817.043/0001-52
Valor: RS 56.100,00

Total: R$ 1.845.583,80

Publique-se e cumpra-se.

^C^XJü0X\0^
ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO

Prefeita Constitucional